
1. :

2. :

3. :

4. :

5. :

6. :

7. :

8. :

9. :

10. :

11. :

12. :

13. :

14. :

15. :

SCHEDA PRODOTTO

PRODUKTDATENBLATT

Per etichettatura energetica ai sensi del regolamento delegato (UE) 65/2014
Für die Energieverbrauchskennzeichnung gemäß der delegierten Verordnung (UE) 65/2014

Nome o marchio del fornitore
Name oder Warenzeichen des Lieferanten

Rizzoli GmbH

Identificativo del modello
Modellkennung

CI9

Consumo annuo di energia
Jährlicher Energieverbrauch

72,1 kWh/a

Classe di efficienza energetica *
Energieeffizienzklasse * A+

Efficienza fluidodinamica
fluiddynamische Effizienz

38,0

Classe di efficienza fluidodinamica **
Klasse für die fluiddynamische Effizienz ** A

Efficienza luminosa
Beleuchtungseffizienz

50,7 lux/Watt

Classe di efficienza luminosa **
Beleuchtungseffizienzklasse ** A

Efficienza di filtraggio dei grassi
Fettabscheidegrad

73,2%

Classe di efficienza di filtraggio dei grassi **
Klasse für den Fettabscheidegrad ** B

Flusso d'aria alla potenza minima
Luftstrom bei minimaler Geschwindigkeit

180 m³/h

Flusso d'aria alla potenza massima
Luftstrom bei maximaler Geschwindigkeit

445 m³/h

Potenza sonora alla potenza minima
Luftschallemission bei minimaler verfügbarer Geschwindigkeit

56 dB

Potenza sonora alla potenza massima
Luftschallemission bei maximaler verfügbarer Geschwindigkeit

60 dB

Rizzoli S.r.l.

Zona Artigianale 1, Frazione San Lugano - 39040 Trodena nel Parco Naturale (BZ) - Italia

Tel. +39 0471 887551 - Fax +39 0471 887552 - info@rizzolicucine.it - www.rizzolicucine.it

R.I. (BZ) - C.F. - P.IVA 00624200226 - Capitale Sociale €80.600,00 i.v.

Consumo di energia in modo standby
Leistungsaufnahme im Bereitschaftszustand

0,44 W

Consultare il libretto di istruzione per il montaggio, installazione e manutenzione dell'apparecchio
Für die Montage, Installation und Wartung des Gerätes befolgen Sie die Angaben laut Gebrauchsanweisung

* Su scala di 7 valori da A+++ a D, dove A+++ è la classe migliore e D è la peggiore
* Auf einer Skala mit 7 Werten von A+++ bis D, wobei A+++ die beste und D die schlechteste Klasse ist.

** Su scala di 7 valori da A a G, dove A è la classe migliore e G è la peggiore

** Auf einer Skala mit 7 Werten von A bis G, wobei A die beste und G die schlechteste Klasse ist.


