



SCHEDA PRODOTTO PRODUKTDATENBLATT

Per etichettatura energetica ai sensi del regolamento delegato (UE) 65/2014
Für die Energieverbrauchskennzeichnung gemäß der delegierten Verordnung (UE) 65/2014

1. Nome o marchio del fornitore Name oder Warenzeichen des Lieferanten	: Rizzoli GmbH
2. Identificativo del modello Modellkennung	: CI9
3. Consumo annuo di energia Jährlicher Energieverbrauch	: 72,1 kWh/a
4. Classe di efficienza energetica * Energieeffizienzklasse *	: A+
5. Efficienza fluidodinamica fluidodynamische Effizienz	: 38,0
6. Classe di efficienza fluidodinamica ** Klasse für die fluidodynamische Effizienz **	: A
7. Efficienza luminosa Beleuchtungseffizienz	: 50,7 lux/Watt
8. Classe di efficienza luminosa ** Beleuchtungseffizienzklasse **	: A
9. Efficienza di filtraggio dei grassi Fettabseidegrad	: 73,2%
10. Classe di efficienza di filtraggio dei grassi ** Klasse für den Fettabseidegrad **	: B
11. Flusso d'aria alla potenza minima Luftstrom bei minimaler Geschwindigkeit	: 180 m³/h
12. Flusso d'aria alla potenza massima Luftstrom bei maximaler Geschwindigkeit	: 445 m³/h
13. Potenza sonora alla potenza minima Luftschallemission bei minimaler verfügbarer Geschwindigkeit	: 56 dB
14. Potenza sonora alla potenza massima Luftschallemission bei maximaler verfügbarer Geschwindigkeit	: 60 dB
15. Consumo di energia in modo standby Leistungsaufnahme im Bereitschaftszustand	: 0,44 W

Consultare il libretto di istruzione per il montaggio, installazione e manutenzione dell'apparecchio
Für die Montage, Installation und Wartung des Gerätes befolgen Sie die Angaben laut Gebrauchsanweisung

*** Su scala di 7 valori da A+++ a D, dove A+++ è la classe migliore e D è la peggiore**
* Auf einer Skala mit 7 Werten von A+++ bis D, wobei A+++ die beste und D die schlechteste Klasse ist.

**** Su scala di 7 valori da A a G, dove A è la classe migliore e G è la peggiore**
** Auf einer Skala mit 7 Werten von A bis G, wobei A die beste und G die schlechteste Klasse ist.

Rizzoli S.r.l.

Zona Artigianale 1, Frazione San Lugano - 39040 Trodena nel Parco Naturale (BZ) - Italia
Tel. +39 0471 887551 - Fax +39 0471 887552 - info@rizzolicucine.it - www.rizzolicucine.it
R.I. (BZ) - C.F. - P.IVA 00624200226 - Capitale Sociale €80.600,00 i.v.

Impresa dell'
ALTO ADIGE